FAHRPLANJAHR 2021

70.236 Ziirich Wiedikon - Stallikon - Hausen am Albis (Linie 236) & ® Stand: 27. Oktober 2020

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
- 23603 23607 23611 23613 23615 23617 23619 23621 23623 23639 23641 23645 23647
Oalle 60 Minuten

Ziirich Wiedikon, Bahnhof 0549 0649 07 04 0719 07 34 07 49 08 04 0834 0849-1549 16 34 16 49 17 04 1719
Ziirich, Schmiede Wiedikon 0551 @®0651 ®0706 ®0721 @®0736 ®0751 @0806 ®0836 @ 0851-1551 1636 @®1651 @ 1706 ®1721
Ziirich, Goldbrunnenplatz 0552 06 52 0707 07 22 0737 07 52 0807 0837 0852-1552 16 37 16 52 1707 1722
Ziirich, Schaufelbergerstrasse 0554 0654 07 09 07 24 07 39 07 54 0809 0839 0854-1554 16 40 16 55 1710 17 25
Ztrich, Triemli 0557 @®0657 ®0712 @0727 ®0742 ®0757 @0812 @®0842 @ 0857-1557 1643 @1658 @ 1713 @1728
Ziirich, Sadlenweg 0558 @0658 ®0713 @0728 @®0743 ®0758 @0813 ®0843 @ 0858-1558 1644 @1659 @1714 @1729
Waldegg, Birmensdorferstrasse 0601 ®0701 ®0716 ®0731 ®0746 ®0801 ®0816 ® 0846 ®0901-1601 1647 1702 @1717 @1732
Waldegg, Katholische Kirche 0602 ®0702 ®0717 0732 ®0747 0802 ®0817 ®0847 @ 0902-1602 1649 @1704 @1719 @1734
Ringlikon, Langwis 0603 ®0703 ®0718 ®0733 @®0748 ®0803 ®0818 @® 0848 @ 0903-1603 1650 @1705 @ 1720 @®1735
Stallikon, Diebis 0607 @®0707 ®0722 ®0737 ®0752 ®0807 @®0822 ®0852 @ 0907-1607 1654 @1709 @ 1724 @1739
Stallikon, Sellenbiiren 0608 @®0708 ®0723 0738 @®0753 ®0808 ®0823 ®0853 @ 0908-1608 1655 @1710 @ 1725 @ 1740
Stallikon, Loomatt 0609 ®0709 ®0724 @®0739 ®0754 @®0809 @®0824 @ 0854 @ 0909-1609 1657 @1712 @ 1727 @1742
Stallikon, Bleiki 0610 ®0710 ®0725 ®0740 ®0755 ®0810 ® 0825 ® 0855 ®0910-1610 1658 @®1713 @ 1728 @ 1743
Stallikon, Dorf 0612 0712 07 27 07 42 0757 0812 08 27 0857 0912-1612 1700 1715 1730 17 45
Stallikon, Dorf 0612 @0712 @0727 @0742 @0757 @0812 @0827 @0857 @0912-1612 1700 @1715 @1730 @1745
Stallikon, Langfuren 0612 0712 07 27 0742 0757 0812 0827 0857 0912-1612 17 00 1715 17 30 1745
Stallikon, Aegerten 0613 0713 07 28 07 43 0758 0813 0828 0858 0913-1613 1701 1716 1731 17 46
Stallikon, Gamlikon 0614 @®0714 07 44 08 14 0914-1614 1717 17 47
Stallikon, Aumiili 0616 07 16 07 46 0816 0916-1616 1719 1749
Stallikon, Tagerst 0616 @07 16 07 46 08 16 0916-1616 1719 17 49
Stallikon, Wolfenhof 0617 @0717 07 47 0817 0917-1617 17 20 17 50
Aeugstertal, Kloster 0619 0719 07 49 0819 0919-1619 17 22 17 52
Aeugstertal, Kloster 0619 @07 19 07 49 0819 0919-1619 17 22 17 52
Aeugstertal, Landhus 0621 0721 0751 0821 0921-1621 17 24 17 54
Hausen am Albis, Tiirlersee 0622 @0722 07 52 0822 0922-1622 17 25 17 55
Hausen am Albis, Riedmatt 0624 @0724 07 54 08 24 0924-1624 17 27 1757
Hausen am Albis, Tiifenbach 0625 @0725 07 55 08 25 09 25-16 25 17 28 17 58
Hausen am Albis, Heisch 0626 @ 0726 07 56 08 26 0926-1626 17 29 17 59

Hausen am Albis, Post 0628 @07 28 07 58 08 28 0928-1628 1731 1801

23649 23651 23653 23655 23657 23659 23661 23663 23665
Dalle 60 Minuten

Ziirich Wiedikon, Bahnhof 1734 @1749 @1804 @1819 @1834 @ 1849 @1949 @2049 @2119-2319
Ziirich, Schmiede Wiedikon 17 36 1751 18 06 1821 18 36 1851 1951 2051 2121-2321
Ziirich, Goldbrunnenplatz 17 37 1752 1807 1822 1837 1852 1952 2052 2122-2322
Ziirich, Schaufelbergerstrasse 1740 @1755 @1810 1825 @ 1840 @® 1855 @1954 @ 2054 @2124-2324
Zirich, Triemli 1743 @1758 @1813 @1828 @®1843 @®1853 @ 1957 @ 2057 @ 2127-2327
Ziirich, Sadlenweg 1744 @1759 @1814 ©1829 @ 1844 @®1859 @1958 @ 2058 @ 2128-2328
Waldegg, Birmensdorferstrasse 1747 1802 @1817 1832 @1847 1902 @ 2001 €@2101 @2131-2331
Waldegg, Katholische Kirche 1749 1804 1819 1834 ®1849 1904 ©2002 2102 @®2132-2332
Ringlikon, Langwis 1750 @1805 @ 1820 1835 ®1850 ® 1905 ®2003 ® 2103 @ 2133-2333
Stallikon, Diebis 17 54 18 09 1824 18 39 18 54 1909 2007 2107 2137-2337
Stallikon, Sellenbiiren 1755 1810 @ 1825 1840 @ 1855 1910 ®2008 @ 2108 @ 2138-2338
Stallikon, Loomatt 1757 1812 1827 @1842 @®1857 1912 2009 ® 2109 ®2139-2339
Stallikon, Bleiki 1758 1813 ®1828 1843 @®1858 1913 @2010 2110 @®2140-2340
Stallikon, Dorf 1800 ®1815 @1830 ®1845 1900 ®1915 2012 2112 &2142-2342
Stallikon, Dorf 18 00 1815 18 30 1845 1900 1915 2012 2112 2142-2342
Stallikon, Langfuren 1800 ®1815 @ 1830 @®1845 ®1900 @®1915 @2012 @2112 @2142-2342
Stallikon, Aegerten 1801 @®1816 @&1831 @1846 &1901 1916 2013 ®2113 @ 2143-2343
Stallikon, Gamlikon 1817 1847 1917 2014 2114 2144-2344
Stallikon, Aumdili 1819 1849 1919 @2016 ®2116 ®2146-2346
Stallikon, Tagerst 1819 1849 1919 2016 2116 2146-2346
Stallikon, Wolfenhof 18 20 18 50 19 20 2017 2117 2147-2347
Aeugstertal, Kloster 1822 1852 1922 2019 2119 &2149-2349
Aeugstertal, Kloster 18 22 1852 1922 2019 2119 2149-2349
Aeugstertal, Landhus 1824 1854 1924 2021 ®2121 ®2151-2351
Hausen am Albis, Tiirlersee 1825 1855 1925 2022 2122 2152-2352
Hausen am Albis, Riedmatt 1827 18 57 1927 2024 2124 2154-2354
Hausen am Albis, Tiifenbach 1828 1858 1928 2025 @2125 @®2155-2355
Hausen am Albis, Heisch 18 29 18 59 1929 2026 2126 2156-2356

Hausen am Albis, Post 1831 1901 1931 2028 2128 2158-2358
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70.236 (Ebertswil -) Hausen am Albis - Stallikon - Ziirich Wiedikon (Linie 236) & ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

-

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Ebertswil, Schulhaus
Hausen am Albis, Albisbrunn
Hausen am Albis, Bifang
Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Riedmatt
Hausen am Albis, Tirlersee
Aeugstertal, Landhus
Aeugstertal, Kloster
Aeugstertal, Kloster
Stallikon, Wolfenhof
Stallikon, Tagerst
Stallikon, Aumdili
Stallikon, Gamlikon
Stallikon, Aegerten
Stallikon, Langfuren
Stallikon, Dorf
Stallikon, Dorf
Stallikon, Bleiki
Stallikon, Loomatt
Stallikon, Sellenbiiren
Stallikon, Diehis
Stallikon, Diebis
Ringlikon, Langwis
Waldegg, Katholische Kirche
Waldegg, Birmensdorferstrasse
Ziirich, Sadlenweg
Ziirich, Triemli
Ziirich, Schaufelbergerstrasse
Ziirich, Goldbrunnenplatz
Ziirich, Schmiede Wiedikon

Ziirich Wiedikon, Bahnhof

23602

0525
0527
05 27
0529
0531
0532
0533
0534
0535
0538
0540
0541
0542
0542
0543
0544
0546
0546
0547
0548
0549
0550
0551
0552
0553
0556
0557
0559
06 02
06 04
06 05
0608
06 09
0612

23604

0601
06 02
06 03
06 04
06 05
06 08
0610
0611
0612
0612
0613
0614
0616
0616
0617
0618
0619
06 20
0621
06 22
06 23
06 26
06 27
0629
0632
0634
06 35
0638
0639
0642

23608

0631
0631
0632
0633
0634
0635
0636
0637
0638
0641
06 42
06 44
06 47
0649
0650
0653
06 54
06 57

23606

0631
0632
0633
06 34
06 35
0637
06 40
0641
0642
0642
0643
06 44
06 46
06 47
0648
0649
06 50
06 51
06 52
06 53
06 54
06 57
0659
0700
0703
07 05
07 06
0709
0710
0713

23612

07 01
07 02
07 03
07 04
07 05
07 06
0707
0708
07 09
0712
0714
0715
0718
07 20
0721
0724
07 25
07 28

23610

0701
0702
0703
07 04
07 05
0707
0710
0711
0712
0712
0713
0714
07 16
0717
0718
0719
0720
0721
0722
0723
0724
0727
0729
0730
0733
07 35
07 36
0739
07 40
0743

23616

0731
0732
07 33
07 34
07 35
07 36
0737
0738
07 39
0742
07 44
07 45
07 48
07 50
07 51
07 54
07 55
07 58

23614

0731
0732
0733
0734
07 35
0737
0740
0741
0742
07 42
0743
07 44
07 46
07 47
07 48
07 49
07 50
0751
07 52
0753
07 54
0757
07 59
08 00
08 03
08 05
08 06
0809
0810
0813

23620

08 01
08 02
0803
08 04
08 05
08 06
0807
08 08
08 09
0812
0814
0815
0818
08 20
0821
0824
08 25
08 28

23622
Oalle 60 Minuten

0831-1531
0832-1532
0833-1533
0834-1534
0835-1535
0838-1538
0840-1540
0841-1541
0842-1542
0842-1542
0843-1543
0844-1544
0846-1546
0846-1546
08 47-1547
0848-1548
0849-1549
0850 -1550
0851-1551
0852-1552
0853-1553
0856 -15 56
08 57-1557
0859-1559
0902-1602
0904 -16 04
0905-16 05
0908 -16 08
0909-16 09
0912-1612

23638

16 02
1602
16 03
16 04
16 05
16 06
16 07
1608
16 09
1612
1613
1615
1618
16 20
1621
16 24
16 25
1628

23640

1611
1612
1612
1613
1614
1616
1616
1617
1618
1619
16 20
1621
16 22
1623
16 26
16 27
16 29
1632
16 34
16 35
16 38
16 39
16 42

23644

1632
1632
16 33
1634
16 35
16 36
1637
1638
16 39
1642
1643
16 45
1648
16 50
1651
1654
16 55
1658
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70.236 (Ebertswil -) Hausen am Albis - Stallikon - Ziirich Wiedikon (Linie 236) @& &

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

-

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Ebertswil, Schulhaus
Hausen am Albis, Albisbrunn
Hausen am Albis, Bifang
Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Riedmatt
Hausen am Albis, Tirlersee
Aeugstertal, Landhus
Aeugstertal, Kloster
Aeugstertal, Kloster
Stallikon, Wolfenhof
Stallikon, Tagerst
Stallikon, Aumdili
Stallikon, Gamlikon
Stallikon, Aegerten
Stallikon, Langfuren
Stallikon, Dorf
Stallikon, Dorf
Stallikon, Bleiki
Stallikon, Loomatt
Stallikon, Sellenbiiren
Stallikon, Diehis
Stallikon, Diebis
Ringlikon, Langwis
Waldegg, Katholische Kirche
Waldegg, Birmensdorferstrasse
Ziirich, Sadlenweg
Ziirich, Triemli
Ziirich, Schaufelbergerstrasse
Ziirich, Goldbrunnenplatz
Ziirich, Schmiede Wiedikon

Ziirich Wiedikon, Bahnhof

23642

1631
1632
1633
1634
16 35
1638
16 40
1641
1642
1642
1643
1644
16 46
16 46
16 47
1648
16 49
16 50
16 51
16 52
16 53
16 56
16 57
16 59
17 02
1704
17 05
17 08
17 09
1712

23648

1702
1702
1703
17 04
1705
17 06
1707
1708
1709
1712
1713
1715
1718
17 20
1721
17 24
1725
17 28

23646

1701
17 02
1703
1704
17 05
1708
1710
1711
1712
1712
1713
1714
1716
1716
1717
1718
1719
17 20
1721
17 22
1723
17 26
17 27
17 29
1732
17 34
17 35
17 38
17 39
17 42

23652

1732
1732
1733
1734
1735
17 36
1737
1738
1739
1742
1743
1745
17 48
17 50
1751
17 54
1755
1758

23650

1731
17 32
1733
1734
17 35
1738
1740
1741
1742
17 42
1743
17 44
17 46
17 46
17 47
1748
1749
17 50
1751
17 52
1753
17 56
17 57
17 59
1802
1804
18 05
18 08
18 09
1812

23656

18 02
18 02
1803
1804
18 05
18 06
18 07
1808
1809
1812
1813
1815
1818
1820
1821
1824
1825
1828

23658
Dalle 60 Minuten

1831-2331
1832-2332
1833-2333
1834-2334
1835-2335
1838-2338
1840-2340
1841-2341
1842-2342
1842-2342
1843-2343
1844 -2344
1846-2346
1846-2346
1847-2347
1848-2348
1849-2349
18 50-23 50
1851-2351
1852-2352
1853-2353
1856 - 23 56
18 57-2357
1859-2359
1902-0002
1904-0004
19 05-00 05
1908 - 00 08
1909-0009
1912-0012

3/8



70.236 Ziirich Wiedikon - Stallikon - Hausen am Albis (Linie 236) @& ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Ziirich Wiedikon, Bahnhof
Ziirich, Schmiede Wiedikon
Ziirich, Goldbrunnenplatz

Ziirich, Schaufelbergerstrasse

Ziirich, Triemli
Ziirich, Sadlenweg

Waldegg, Birmensdorferstrasse

Waldegg, Katholische Kirche

Ringlikon, Langwis

Stallikon, Diebis

Stallikon, Sellenbiiren

Stallikon, Loomatt

Stallikon, Bleiki

Stallikon, Dorf

Stallikon, Dorf

Stallikon, Langfuren

Stallikon, Aegerten

Stallikon, Gamlikon

Stallikon, Aumiili

Stallikon, Tagerst

Stallikon, Wolfenhof

Aeugstertal, Kloster

Aeugstertal, Kloster

Aeugstertal, Landhus

Hausen am Albis, Tirlersee

Hausen am Albis, Riedmatt

Hausen am Albis, Tiifenbach

Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Post

23605
Dalle 60 Minuten

0719-1219
0721-1221
0722-1222
0724-1224
0727-1227
0728-1228
0731-1231
0732-1232
0733-1233
0737-1237
0738-1238
0739-1239
0740-1240
0742-1242
0742-1242
0742-1242
0743-1243
0744-1244
07 46-1246
0746-1246
0747-1247
0749-1249
0749-1249
0751-1251
0752-1252
0754-1254
07 55-1255
0756 -12 56
0758-1258

23631
Dalle 60 Minuten

1249-2049
1251-2051
1252-2052
1254-2054
1257-2057
1258-2058
1301-2101
1302-2102
1303-2103
1307-2107
1308-2108
1309-2109
1310-2110
1312-2112
1312-2112
1312-2112
1313-2113
1314-2114
1316-2116
1316-2116
1317-2117
1319-2119
1319-2119
1321-2121
1322-2122
1324-2124
1325-2125
1326-2126
1328-2128

23667
Dalle 60 Minuten

2119-2319
2121-2321
2122-2322
2124-2324
2127-2327
2128-2328
2131-2331
2132-2332
2133-2333
2137-2337
2138-2338
2139-2339
2140-2340
2142-2342
2142-2342
2142-2342
2143-2343
2144-2344
2146-2346
2146-2346
2147-2347
2149-2349
2149-2349
2151-2351
2152-2352
2154-2354
2155-2355
2156-2356
2158-2358
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70.236 (Ebertswil -) Hausen am Albis - Stallikon - Ziirich Wiedikon (Linie 236) @& &

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

-

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Ebertswil, Schulhaus
Hausen am Albis, Albisbrunn
Hausen am Albis, Bifang
Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Riedmatt
Hausen am Albis, Tirlersee
Aeugstertal, Landhus
Aeugstertal, Kloster
Aeugstertal, Kloster
Stallikon, Wolfenhof
Stallikon, Tagerst
Stallikon, Aumdili
Stallikon, Gamlikon
Stallikon, Aegerten
Stallikon, Langfuren
Stallikon, Dorf
Stallikon, Dorf
Stallikon, Bleiki
Stallikon, Loomatt
Stallikon, Sellenbiiren
Stallikon, Diehis
Stallikon, Diebis
Ringlikon, Langwis
Waldegg, Katholische Kirche
Waldegg, Birmensdorferstrasse
Ziirich, Sadlenweg
Ziirich, Triemli
Ziirich, Schaufelbergerstrasse
Ziirich, Goldbrunnenplatz
Ziirich, Schmiede Wiedikon

Ziirich Wiedikon, Bahnhof

23600
Dalle 60 Minuten

0631-2331
0632-2332
0633-2333
0634-2334
06 35-2335
0638-2338
0640-2340
0641-2341
0642-2342
0642-2342
0643-2343
0644-2344
0646-2346
0646-2346
0647-2347
0648-2348
0649-2349
06 50 - 23 50
0651-2351
0652-2352
0653-2353
06 56 - 23 56
06 57-2357
0659 -2359
0702-0002
07 04-00 04
07 05-00 05
07 08 - 00 08
07 09-0009
0712-0012




70.236 Ziirich Wiedikon - Stallikon - Hausen am Albis (Linie 236) @& ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Ziirich Wiedikon, Bahnhof
Ziirich, Schmiede Wiedikon
Ziirich, Goldbrunnenplatz

Ziirich, Schaufelbergerstrasse

Ziirich, Triemli
Ziirich, Sadlenweg

Waldegg, Birmensdorferstrasse

Waldegg, Katholische Kirche

Ringlikon, Langwis

Stallikon, Diebis

Stallikon, Sellenbiiren

Stallikon, Loomatt

Stallikon, Bleiki

Stallikon, Dorf

Stallikon, Dorf

Stallikon, Langfuren

Stallikon, Aegerten

Stallikon, Gamlikon

Stallikon, Aumiili

Stallikon, Tagerst

Stallikon, Wolfenhof

Aeugstertal, Kloster

Aeugstertal, Kloster

Aeugstertal, Landhus

Hausen am Albis, Tirlersee

Hausen am Albis, Riedmatt

Hausen am Albis, Tiifenbach

Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Post

23605
Dalle 60 Minuten

0719-2319
0721-2321
0722-2322
0724-2324
0727-2327
0728-2328
0731-2331
0732-2332
0733-2333
0737-2337
0738-2338
0739-2339
07 40-2340
0742-2342
0742-2342
0742-2342
0743-2343
0744-2344
07 46-23 46
07 46-2346
0747-2347
07 49-2349
07 49-2349
0751-2351
07 52-2352
07 54-2354
07 55-23 55
07 56 - 23 56
07 58-2358
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FAHRPLANJAHR 2021

70.236 (Ebertswil -) Hausen am Albis - Stallikon - Ziirich Wiedikon (Linie 236) @& & Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
23602

Dalle 60 Minuten

Ebertswil, Schulhaus
Hausen am Albis, Albisbrunn
Hausen am Albis, Bifang
Hausen am Albis, Post

Hausen am Albis, Post 0631-2231
Hausen am Albis, Heisch 0632-2232
Hausen am Albis, Tiifenbach 0633-2233
Hausen am Albis, Riedmatt 0634-2234
Hausen am Albis, Tirlersee 0635-2235
Aeugstertal, Landhus 0638-2238
Aeugstertal, Kloster 0640-2240
Aeugstertal, Kloster 0641-2241
Stallikon, Wolfenhof 0642-2242
Stallikon, Tagerst 0642-2242
Stallikon, Aumiili 0643-2243
Stallikon, Gamlikon 0644-2244
Stallikon, Aegerten 0646-2246
Stallikon, Langfuren 0646-2246
Stallikon, Dorf 0647-2247
Stallikon, Dorf 0648-2248
Stallikon, Bleiki 0649 -2249
Stallikon, Loomatt 0650-2250
Stallikon, Sellenbiiren 0651-2251
Stallikon, Diehis 0652-2252
Stallikon, Diebis 0653-2253
Ringlikon, Langwis 06 56 -22 56
Waldegg, Katholische Kirche 06 57 - 2257
Waldegg, Birmensdorferstrasse 0659 -2259
Ziirich, Sadlenweg 0702-2302
Ziirich, Triemli 0704-2304
Ziirich, Schaufelbergerstrasse 07 05-2305
Ziirich, Goldbrunnenplatz 0708-2308
Ziirich, Schmiede Wiedikon 07 09-2309
Ziirich Wiedikon, Bahnhof 0712-2312
Zeichenerklarung
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Abfahrtszeit @& Bus
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Ankunftszeit O Takt
® Abfahrtszeit @ Selbstkontrolle
Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.
Minimal bendtigte Umsteigezeit
Aeugstertal, Kloster 1 Min Ringlikon, Langwis 4 Min Stallikon, Dorf 4 Min
Ebertswil, Schulhaus 4 Min Stallikon, Aegerten 4 Min Waldegg, Birmensdorferstrasse 4 Min
Hausen am Albis, Post 1 Min Stallikon, Aumili 4 Min Waldegg, Katholische Kirche 4 Min
Hausen am Albis, Riedmatt 3 Min Stallikon, Diebis 4 Min Ziirich, Schaufelbergerstrasse 4 Min

Bemerkungen

& Alle Kurse
ZVV-Contact (0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)
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70.236 Ziirich Wiedikon - Stallikon - Hausen am Albis (Linie 236) @& ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

Transportunternehmen

PostAuto AG
(058 667 13 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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